ITEM DESCRIÇÃO
UNIDADE

DE

MEDIDA

QTD
VALOR

UNITÁRIO

(R$)

VALOR
TOTAL (R$)

3.

Licenciamento
vitalício do Microsoft
Windows Remote
Desktop Services
CAL (Client Access
License).

Unidade 50 350,00 17.500,00

 
 

1. O valor total do presente contrato é de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).
2. O valor acima referido inclui todos os custos diretos e indiretos, bem como deveres, obrigações e encargos
de qualquer natureza, não sendo devido à Contratada qualquer outro pagamento resultante da execução deste
ajuste.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA